Vitória, terça-feira, 30 de Novembro de 2021

www.amunes.es.gov.br

104
DOM/ES - Edição Nº1.904

Vitória, terça-feira, 30 de Novembro de 2021

Termos

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE
HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL,
torna público o resultado do julgamento da fase
de habilitação, referente à Tomada de Preços Nº
002/2021: Empresas HABILITADAS: SANTA MARIA
ENGENHARIA EIRELI - CNPJ: 36.313.112/0001-
40; e CONSTRUTORA ARCO IRIS LTDA EPP - CNPJ:
02.812.971/0001-61. Desta decisão, abre-se o
prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do
Art. 109, da Lei nº 8.666/93, contado do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação. Informações
(27) 3720-4917, das 7h às 16h.

Itarana/ES, 29 de novembro de 2021

MARCELO RIGO MAGNAGO
Presidente CPL

Protocolo 756211

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE
HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL,
torna público o resultado do julgamento da fase
de habilitação, referente ao Credenciamento Nº
003/2021: Leiloeiros HABILITADOS: SERGIO PAULA
PEREIRA; RENAN NERIS DA SILVA; GABRIEL FARDIN
PEREIRA; PIETRANGELO ROSALÉM; LUCAS RAFAEL
ANTUNES MOREIRA; JONAS GABRIEL ANTUNES
MOREIRA; FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO;
e RONALD DE FREITAS MOREIRA. Desta decisão,
abre-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis,
na forma do Art. 109, da Lei nº 8.666/93, contado
do primeiro dia útil subsequente ao da publicação.
Informações (27) 3720-4916, das 7h às 16h.

Itarana/ES, 29 de novembro de 2021

MARCELO RIGO MAGNAGO
Presidente CPL

Protocolo 756215

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-29T20:03:32-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial